
ZARZĄDZENIE NR 48/2016 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Burmistrza do spraw realizacji miejskiego 

programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

oraz określenia jego zadań 

 

 

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 41 ust. 2 zdanie drugie 

ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Marcina Bachtiaka na pełnomocnika Burmistrza do spraw 

realizacji miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zwanego dalej „pełnomocnikiem”. 

 

§ 2. 1. Celem pełnomocnika jest realizacja zadań własnych Miasta, o których 

mowa w art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, określonych w miejskim programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, uchwalanym corocznie przez 

Radę Miejską Białogardu, zwanym dalej „programem”. 

 

2. Pełnomocnik prowadzi w imieniu Burmistrza działania związane  

z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz integracji społecznej 

osób uzależnionych od alkoholu, należące do zadań własnych Miasta, określone  

w programie. 

 

3. Do zadań pełnomocnika należy w szczególności:  

1) koordynacja i nadzór nad realizacją działań wynikających z programu; 

2) współpraca z instytucjami, organizacjami  i osobami fizycznymi 

działającymi w sferze profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych; 

3) wdrażanie i propagowanie na terenie miasta Białogard ogólnopolskich, 

regionalnych i lokalnych kampanii edukacyjnych w zakresie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

4) przygotowywanie projektów rocznych programów oraz sprawozdań ocznych 

z ich realizacji. 

     



2 
 

§ 3.1. Pełnomocnik działa przy współpracy z Miejską Komisją Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych  oraz właściwymi komórkami organizacyjnymi Urzędu 

Miasta Białogard. 

 

2. Działania pełnomocnika nie naruszają kompetencji i uprawnień organów 

Miasta w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r.  

 


